PAGE
3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ШАУМЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
от 01.04.2016

№ 79
 с.Шаумян

О внесении изменений в постановление администрации

Шаумянского сельского поселения Туапсинского района
 от 09 октября 2014 года № 164 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Шаумянского сельского поселения Туапсинского района муниципальной услуги:

«Регистрация трудовых договоров, заключаемых работодателями - физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями, с работниками, а также регистрации факта прекращения трудового договора»
В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  6  октября  2003  года     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  Федеральным законом от 27 июля 2010 года             № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования Туапсинский район от 21 января 2015 года № 91 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, в том числе государственных услуг, в предоставлении которых участвуют органы местного самоуправления муниципального образования Туапсинский район, наделенные отдельными государственными полномочиями, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в муниципальном казенном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Туапсинского района», на основании Устава Шаумянского сельского поселения Туапсинского района, в целях снижения административных барьеров и повышения доступности муниципальных услуг  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Шаумянского сельского поселения Туапсинского района от 09 октября 2014 года № 164 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Шаумянского сельского поселения Туапсинского района муниципальной услуги: «Регистрация трудовых договоров, заключаемых работодателями - физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями, с работниками, а также регистрации факта прекращения трудового договора» следующие изменения:
1.1. Слова «Регистрация трудовых договоров, заключаемых работодателями - физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями, с работниками, а также регистрации факта прекращения трудового договора» заменить словами «Уведомительная регистрация трудового договора с работодателем – физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем» по всему тексту постановления, в соответствующих падежах.
2. Ведущему специалисту по общим вопросам администрации Шаумянского сельского поселения Туапсинского района (Варельджян) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шаумянского сельского поселения Туапсинского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шаумянского сельского поселения Туапсинского района, М.В.Мирджанова.

         3.Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава
Шаумянского сельского поселения

Туапсинского района

    Л.М.Кочьян
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Шаумянского сельского поселения

Туапсинского района

от 01.04.2016 № 79
«О внесении изменений в постановление администрации

Шаумянского сельского поселения Туапсинского района

 от 09 октября 2014 года № 164 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Шаумянского сельского поселения Туапсинского района муниципальной услуги: «Регистрация трудовых договоров, заключаемых работодателями - физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями, с работниками, а также регистрации факта прекращения трудового договора»»

Проект составлен и внесен:

Ведущий специалист по общим вопросам

администрации

Шаумянского сельского поселения

Туапсинского района                                                                    А.А.Варельджян

Проект согласован:

Заместитель главы

администрации

Шаумянского сельского поселения

Туапсинского района

М.В.Мирджанов